**M. - Deo grátias.**

Lettura del libro della **Sapienza**,

Prov. 8, 22-24 et 32-35

Il Signore mi possedette dal principio delle sue azioni, prima delle sue opere, fin d'allora. Dall'eternità fui stabilita e fin dalle origini, prima che fosse fatta la terra. Non erano ancora gli abissi e io era già concepita. Or dunque, figli, ascoltate: beati quelli che costudiscono le mie vie. Udite i miei ammaestramenti, siate sapienti, e non li rigettate. Beato l'uomo che mi ascolta e veglia ogni giorno all'ingresso della mia casa e attende alla soglia del mio uscio. Chi troverà me, troverà la vita e riceverà la salute dal Signore.

**M. - Deo grátias.**

## GRADUALE

*Ps.* 44, 5, 11 et 12 - Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: et dedúcet te mirabíliter délixtera tua.

Audi, fília, et vide, et inclína aurem tuam: quia concupívit Rex spéciem tuam.

*Sal.* 44, 5, 11 et 12 - Per la causa della verità, della dolcezza e della giustizia: la tua destra ti porti opere mirabili.

Ascolta, figlia, guarda e porgi l'orecchio: che il Re è stato conquiso dalla tua bellezza.

## ALLELÚIA

**Allelúia, allelúia.**

Solémnitas gloriósae Vírginis Maríae ex sémine Abrahae, ortae de tribu Iuda, clara ex stirpe David. Allelúia.

**Allelúia, allelúia.**

Solennità della gloriosa Vergine Maria, nata dalla razza di Abramo, sorta dalla tribù di Giuda, dalla nobile stirpe di Davide. Allelúia.

## EVANGÉLIUM

Sequéntia **S. Evangelii** secundum *Lucam*, 1, 26-38

In illo tempore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galilaéae, cui nomen Náza-reth, ad Vírginem desponsátam viro, cui nomen erat Ióseph, de domo David, et nomen Vírginis Maria. Et ingressus Angelus ad eam, dixit: Ave, grátia plena: Dóminus tecum:

Séguito del **S. Vangelo** secondo *Luca*, 1, 26-38.

In quel tempo: l'Angelo Gabriele fu mancato da Dio in una città della Galilea, detta Nazareth, ad una vergine sposata con un uomo che si chiamava Giuseppe, della casa di Davide, e il nome della Vergine era Maria. Ed entrato da lei, l'Angelo disse: Ave, o piena di grazia: il

benedícta tu in muliéribus. Quae cum audísset, turbata est in sermone eius, et cogitábat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne tímeas, Maria, invenísti enim grátiam apud Deum: ecce concípies in útero, et páries fílium, et vocábis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, et Fílius Altíssimi vocábitur, et dabit illi Dóminus Deus sedem David patris eius: et regnábit in domo Iacob in aetérnum, et regni eius non erit finis. Dixit áutem Maria ad Angelum: Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognósko? Et respóndens Angelus, dixit ei: Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocabitur Fílius Dei. Et ecce Elísabeth cognata tua, et ipsa concépit fílium in senectúte sua: et hic mensis sextus est illi, quae vocátur stérilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit áutem Maria: Ecce ancílla Dómini, fiat mihi secúndum verbum tuum.